
11

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

WWW.KRTKUVSVET.CZPÁTEK 12.4.

 5.59 Dobré ráno 
  Ranní show České televize
 8.30 Divoké světy: Namibie,   
  život s pouštními lvy
  Francouzský dokumentární cyklus
 9.15 Dobrodružství vědy 
  a techniky
  Kde se třpytí voda - národní park Iberá
  Německý dokument 
 9.45 Bílí lvi - zrozeni v divočině: 
  Navzdory osudu (1/2)
  Jihoafrický dvoudílný dokument
 10.40 Království divočiny: Lev
  Japonský dokumentární cyklus
 11.05 Barokní velmož
  Koprodukční dokument o životních 
  osudech biskupa Karla II. 
  z Lichtensteinu-Castelcorna (2018).  
 12.00 Postřehy odjinud
  Island očima Tomáše Sniegoně
 12.10 Vládci Třetí říše (1/4)
  Vzestup, 1929-1936
  Francouzský dokumentární cyklus
 13.05 Blitz: Dny, které změnily  
  druhou světovou válku
  Britský dokument
 13.50 Zázraky techniky V: 
  Letoun AWACS
  Britský dokumentární cyklus
 14.40 Římské legie - armáda   
  stavitelů
  Francouzský dokument
 15.35 Výborná SHOW
  Talk show tentokrát na téma „Cizí, ale  
  náš…“. 
 16.20 Refreš/h/ (1/5)
  Kryt Studénka
 16.50 Kouzlo Velké Británie:   
  Národní poklady
  Britský dokumentární cyklus
 17.45 Krajinou vína po Slovensku  
  Od Vihorlatu k Tokaji
 18.15 Perimetr
  Druhá série dokumentárního cyklu  
  natočeného ve spolupráci s Ministerstvem
   obrany České republiky představí   
  aktuální stav moderní české armády.  
 18.45 Chutné k nepřežití? 
  Mořské okurky v ohrožení
  Německý dokument z cyklu Boj o přežití
 19.10 Spolu na hranici (15/16)
  Pomoc bez hranic
  Unikátní cestopis, na němž se podílejí  
  čeští i polští autoři, přináší historické  
  souvislosti, příběhy a témata, která lze  
  objevovat na obou stranách hranice.  
 19.40 Postřehy odjinud
  Řím očima Jana Šmída
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Sicilský klan
  Francouzsko-italský fi lm (1969). 
 22.05 Příliš dokonalá podoba 
  Kanadský fi lm (1988). 
 23.55 Vládci Třetí říše (2/4)
  První územní zisky, 1937-1939
  Francouzský dokumentární cyklus
 0.50 Věk válečných lodí: 
  Zrození obrů
  Francouzský dokumentární cyklus
 1.40 Rozluštěné poklady: 
  Ztracené město Canopus
  Epizoda z dokumentárního cyklu BBC
 2.25 Před půlnocí
 2.55 Věřím
 3.20 Sváteční slovo diplomata 
  a bývalého velvyslance ve  
  Vatikánu Pavla Jajtnera
 3.25 Ta naša kapela
 3.55 Historie.cs
 4.45 Evropa dnes
 5.20 Auto moto svět
 5.40 Auto moto test

20.00
Sicilský klan

fi lm


